关于在本科学生中推荐选拔参加2015年“阳光国际交流营”的通知

各院系：

为了促进大学生的国际友好交流，提升大学生综合素质，提供更多职业发展机会，中国宋庆龄基金会和思尓豪国际教育基金会（香港）合作主办了“阳光国际交流营”活动。自2005年以来，每年举办的交流营均能取得重大成功及良好的训练效果（详见附件1）。

1. 第十届“阳光国际交流营”将于2015年7月16日至25日在西安西北工业大学举办。现拟于全校各院系共选拔15名同学参加此次交流营活动，具体活动报名选拔通知如下：

2. 报名时间：各院系于4月8号16:00前将院系通过OAUQF 报名表汇总发至学生处施杰（报名表见附件2）；
3. 选拔条件：学习成绩优良，英语交流能力强，在社团或院系等担任骨干（各院系报名人数不限）；
4. 交流费用：1900元食宿费用+来回交通费，由学生个人承担，我校给每位参加同学补助500元；
5. 交流营日程表：详见附件3。

学生处学生工作办公室

2015年3月24日